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CITTA' METROPOLITANA DI ROMA CAPITALE - Dip. IV - Servizio 5 "Aree Protette e Parchi Regionali”

COD. CIA: AP 15 2M04
Progetto "Ripristino e potenziamento della rete sentieristica dei Monti Ruffi"

PIT MEDIA VALLE DELL'ANIENE - TERRE BENEDETTINE

PROGETTO ESECUTIVO

QUADRO ECONOMICO

A)

B)

B 1

B2
B3
B 4
B 5

B 6

B7

B8
B9
B 10

B 12.1
B 12.2

IMPORTO DI

PROGETTO

LAVORI E FORNITURE A CORPO
LAVORI E FORNITURE A MISURA

LAVORI IN ECONOMIA

FORNITURA E MONTAGGIO ATTREZZATURE
TOTALE LAVORI E FORNITURE

Oneri ordinari per I'attuazione dei piani di sicurezza

Totale oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza

Somme non soggette a ribasso per i lavori in economia

Totale somme non soggette a ribasso

SOMME SOGGETTE A RIBASSO PER | LAVORI IN
ECONOMIA ( Spese Generali ed Utili di Impresa )

TOTALE SOMME SOGGETTE A RIBASSO
TOTALE IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA

SOMME A DISPOSIZIONE DELL' AMM.NE :

Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall’appalto

Rilievi, accertamenti ed indagini (esecuzione di saggi archeologici)

Allacciamenti ai pubblici servizi
Imprevisti

Acquisizione aree o immobili

Incentivo ( ai sensi dell'art. 92 c.5 del D.Lgs. 163/06)

Spese generali (progettazione e direzione lavori, realizzazione
di materiale promozionale d'area, partecipazione a fiere,
acquisto di spazi su riviste turistiche specializzate, ecc.)

Spese per attivita di consulenza o di supporto
Eventuali spese per commissioni giudicatrici

Spese per pubblicita e tasse gara

Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche
previste dal capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico
amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi

specialistici

I.V.A ed eventuali altre imposte:

I.V.A su somme a disposizione escluso incentivo:

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE

TOTALE PROGETTO (A+B)

Roma 18/02/2015

22,00%
22,00%

€ 33.616.40
€ 27.110,00

€0,00
€0,00
€0,00

€ 27.110,00

€2.275,90
€2.275,90
€ 0,00

€2.275,90

€0,00

€ 24.834,10
€ 27.110,00

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€ 542,20

€0,00

€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€ 5.964,20

€0,00
€ 6.506,40

€ 33.616.40

IL PROGETTISTA

Arch. Paolo Napoleoni




