

Servizio 5 - Aree protette e parchi regionali



PSR LAZIO 2007 -2013

PROGETTAZIONE INTEGRATA TERRITORIALE MEDIA VALLE DELL'ANIENE TERRE BENEDETTINE

Proponente: Comune di Saracinesco



Ripristino e potenziamento della rete sentieristica dei Monti Ruffi Misura 313 - Azione b)

NUOVO QUADRO ECONOMICO



Dipartimento IV - Servizi di Tutela e valorizzazione dell'Ambiente Servizio 5 - Aree protette e parchi regionali Dirigente dott. Alessio Argentieri

Responsabile unico del Procedimento Arch. Paolo Napoleoni

Ufficio di supporto al RuP Vincenzo Buonfiglio Silvia Ğiulia Sinisgalli

Progettista responsabile Arch. Paolo Napoleoni

Collaboratori alla Progettazione Vincenzo Buonfiglio

Maria Vinci

COD. CIA: AP 15 2M04

	COD. CIA: AP 15 2M04		Monti Duffill	
	Progetto "Ripristino e potenziamento della rete senti PIT MEDIA VALLE DELL'ANIENE - TERRE E			
	PROGETTO ESECUTIVO			
QUADRO ECONOMICO				
	IMPORTO DI PROGETTO			€ 33.616,40
1)	LAVORI E FORNITURE A CORPO			
2)	LAVORI E FORNITURE A MISURA			60.00
3)	LAVORI IN ECONOMIA			6000
	FORNITURA E MONTAGGIO ATTREZZATURE			
4)	TOTALE LAVORI E FORNITURE			€ 27.110,00
,	TO INCLE BY ONLE FORWING CE			
5)	Oneri ordinari per l'attuazione dei piani di sicurezza	8,39506%	di 4)	€ 2.275,90
6)	Totale oneri per l'attuazione dei piani di sicurezza			€ 2.275,90
7)	Somme non soggette a ribasso per i lavori in economia			€ 0,00
8)	Totale somme non soggette a ribasso			€ 2.275,90
9)	SOMME SOGGETTE A RIBASSO PER I LAVORI IN ECONOMIA (Spese Generali ed Utili di Impresa)			€ 0,00
	TOTALE SOMME SOGGETTE A RIBASSO			€ 24.834,10
A)	TOTALE IMPORTO LAVORI A BASE D'ASTA			€ 27.110,00
В)	SOMME A DISPOSIZIONE DELL' AMM.NE :			
B 1	Lavori in economia, previsti in progetto ed esclusi dall'appalto			€ 0,00
B 2	Rilievi, accertamenti ed indagini (esecuzione di saggi archeologic	ci)		. € 0,00
B 3	Allacciamenti ai pubblici servizi			€ 0,00
B 4	Imprevisti	0,00000%		€ 0,00
B 5	Acquisizione aree o immobili			. € 0,00
В 6	Incentivo (ai sensi dell'art. 92 c.5 del D.Lgs. 163/06)			€ 542,20
В 7	Spese generali (progettazione e direzione lavori, realizzazione di materiale promozionale d'area, partecipazione a fiere, acquisto di spazi su riviste turistiche specializzate, ecc.)			€ 0,00
B 8	Spese per attività di consulenza o di supporto			€ 0,00
В 9	Eventuali spese per commissioni giudicatrici			€ 0,00
B 10	Spese per pubblicità e tasse gara			€ 0,00
B 11	Spese per accertamenti di laboratorio e verifiche tecniche previste dal capitolato speciale d'appalto, collaudo tecnico amministrativo, collaudo statico ed altri eventuali collaudi specialistici			€ 0,00
B 12.1	I.V.A ed eventuali altre imposte:	22,00%		€ 5.964,20
	I.V.A su somme a disposizione escluso incentivo:	22,00%		€ 0,00
	TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE			€ 6.506,40
	TOTALE PROGETTO (A+B)			€ 33.616,40
	Roma 18/02/2015		IL PROGETTISTA	